Ubersicht Termine Mobile Impfteams HIBB-Schulen (Stand: 03.09.2021)
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|BS 01 |Berufliche Schule AnckelmannstraRe Andrea Bock Anckelmannstrae 10
andrea.bock@hibb.hamburg.de
0174.9336818
S g XX XX X|X
BS02 (Berufliche Schule fir Wirtschaft und Handel  [Themas Schuback Anckelmannstrae 10
Hamburg-Mitte Thomas.Schuback@hibb.hamburg.de
040 428985-725
BS04 |Berufliche Schule Stahl- und Maschinenbau  |Martin Neumann AngerstraBe 7
martin.neumann@hibb.hamburg.de X [|x
0176.428 51 695
BS06 |Berufliche Schule Chemie, Biclogie, Billwerder Billdeich 614
Pharmazie, Agrarwirtschaft
BS 07 |Berufliche Schule Wirtschaft, Tanja Hurma-Schifer Billwerder Billdeich 620 x| x| x
Verkehrstechnik und Berufsvorbereitung - |tanja.hurma-
Bergedorf schaefer@hibb.hamburg.de
0176.4285 6045
BS09 Beruflichen Schule fir Bei der
Jan-Christian Dunkel Hauptfeuerwache 1
jan-christian.dunkel@hibb.hamburg.de X
0163.3925041
Logistik, Schifffahrt und Touristik Sabine Klann Holstenwall 20
sabine.klann@hibb.hamburg.de X [x [x
0176.20694529
BS 11 |Berufliche Schule fiir Banken, Versicherungen |Kai Tiburtius Budapester StraRe 58
und Recht mit Beruflichem Gymnasium St. kai-olof.tiburtius@hibb.hamburg.de X |X
Pauli 0172.58 50 375
BS13 |Berufliche Schule Anlagen- und Jorn Buck DratelnstralRe 24
Konstruktionstechnik am Inselpark Joern.Buck@hibb.hamburg.de
0172.5139992
BS 14 |Berufliche Schule ITECH Elbinsel DratelnstraRe 26
Wilhelmsburg
BS 15 |Berufliche Schule fiir medizinische Fachberufe Dratelnstrae 28
auf der Elbinsel Wilhelmsburg X X % |x |
BS 17 |Berufliche Schule fiir Medien und Jana Fenske Eulenkamp 46
Kommunikation jana.fenske@hibb.hamburg.de X
0174.8860373
BS 24 |Berufliche Schule Eidelstedt Ina Kyborg Reichsbahnstrae 53
ina.kyborg@hibb.hamburg.de X X X
0176.42861412
|Bs 27 |Berufliche Schule gewerbliche Logistik und Silvia Heppe ‘WendenstraRe 268
Sicherheit Silvia.Heppe @HIBB.hamburg.de X
0175.5935359
BS 30 |Staatliche Fachschule fiir Sozialpidagogik-  |Gitta Carstensen ‘WagnerstraRe 60
Frobelseminar - gitta.carstensen@bs30.de X
0152.2846 31 60




